



STOWARZYSZENIE „AMALA” NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ
78-520 Złocieniec, Bobrowo 7, fax/tel. 943671463
email:stowarzyszenie.amala@gmail.com
amala.com.pl

LALACZINK nr 7

SPRAWOZDANIE
MERYTORYCZNE
Z DZIAŁALNOŚCI STOWARZYSZENIA
„AMALA” NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ
ROK 2023



**STOWARZYSZENIE „AMALA” NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ**
78-520 Złocieniec, Bobrowo 7, fax/tel. 943671463
email:stowarzyszenie.amala@gmail.com
amala.com.pl

I. DANE ORGANIZACJI:

Stowarzyszenie AMALA na rzecz dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną
Bobrowo 7,
78-520 Złocieniec

NIP: 2530336275

REGON: 356268830

Stowarzyszenie wpisane do Rejestru Stowarzyszeń Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy w Koszalinie, Wydział IX Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000533586 w dniu 27.11.2014 r. W dniu 26.10.2017r. Stowarzyszenie uzyskało status ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO

ZARZĄD STOWARZYSZENIA:

Prezes Zarządu – Bożena Matulewicz;

Skarbnik: Emilia Komorowska;

Sekretarz: Krystian Ignacak;

KOMISJA REWIZYJNA:

Przewodnicząca – Sylwia Pałka;

Członek: Urszula Nowak;

Członek: Barbara Kostrubiec;

CELE STATUTOWE :

1. Działalność na rzecz integracji i aktywizacji społeczności lokalnej.
2. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, w szczególności integracja osób z niepełnosprawnością intelektualną w środowisku lokalnym.
3. Działalności edukacyjna, kulturalna i oświatowa.
4. Działalność na rzecz turystyki i krajoznawstwa oraz organizacja rehabilitacji i wypoczynku dla członków i beneficjentów Stowarzyszenia.
5. Promowanie zdrowego stylu życia i form aktywnego wypoczynku.
6. Promocja i organizacja wolontariatu.
7. Wszelkie inne działania na rzecz społeczności osób z niepełnosprawnością intelektualną.
8. Popularyzowanie zagadnień dotyczących możliwości zarobkowania i ogólnego funkcjonowania osób z niepełnosprawnością intelektualną w społeczeństwie.
9. Zapobieganie izolacji społecznej osób z niepełnosprawnością intelektualną.



STOWARZYSZENIE „AMALA” NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ
78-520 Złocieniec, Bobrowo 7, fax/tel. 943671463
email:stowarzyszenie.amala@gmail.com
amala.com.pl

II. DZIAŁALNOŚĆ STATUTOWA W OKRESIE SPRAWOZDAWCZYM:

1. 2 stycznia zostało złożone i przyjęte sprawozdanie z realizacji zadania w konkursie ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Drawskiego w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych pt. „Podążaj za marzeniami!” – warsztaty rehabilitacyjne w zakresie choreoterapii i arteterapii”.
2. 1 lutego odbyło się posiedzenie Zarządu Stowarzyszenia na rzecz dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną „Amala”, podczas którego podjęto uchwały w sprawie dofinansowania ze środków pochodzących z odpisu 1% podatku od osób fizycznych:
 - zakupu książek komunikacyjnych MAKATONU x 9 i programu SYMTABA 4.0 –Baza (Drukujemy symbole MAKATONU) dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną (Uchwała nr 1/Z/2023),
 - noclegu podczas wycieczki szkolnej do Szczecina na mecz koszykówki dla wychowanków niepełnosprawnością intelektualną z Zespołu Placówek Edukacyjno- Terapeutycznych w Bobrowie (Uchwała nr 2/Z/2023).
3. 8 marca odbyło się posiedzenie Zarządu Stowarzyszenia na rzecz dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną „Amala”, podczas którego podjęto uchwały w sprawie dofinansowania ze środków pochodzących z odpisu 1% podatku od osób fizycznych:
 - wyjazdu dzieci z niepełnosprawnością intelektualną z ZPE- T w Bobrowie, na salę zabaw POMERANIA (Uchwała nr 3/Z/2023),
 - organizacji konferencji pt. „*Nim będzie za późno-depresja u dzieci i młodzieży*”, skierowanej do wychowanków z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, umiarkowanym i znacznym, ich rodziców, nauczycieli i terapeutów z Zespołu Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie (Uchwała nr 4/Z/2023).
4. W dniach od 13 do 27 marca – opracowywano, weryfikowano oraz sprawdzano pod kątem poprawności merytorycznej 4 oferty w otwartym konkursie Powiatu Drawskiego na wspieranie realizacji zadań publicznych w zakresie:
 - kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego- „Kulthurra. Moje miejsce, moja historia”;
 - ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej- " Jestem kobietą - profilaktyka i edukacja zdrowotna. ";
 - ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego- "EKO DZIAŁANIA PART 2".
 - wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, turystyka i krajoznawstwo- "Toruń- miasto legend i mitów"- oferta została wycofana ponieważ na podstawie paragrafu 11 pkt. 1 c) Programu Współpracy Powiatu Drawskiego z organizacjami pozarządowymi i pożytku publicznego "jeden oferent ma możliwość złożenia w ciągu roku maksymalnie 3 oferty".
5. W dniach od 29 i 30 marca – złożono 3 oferty w otwartym konkursie Powiatu Drawskiego na wspieranie realizacji zadań publicznych w zakresie:
 - kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego- „Kulthurra. Moje miejsce, moja historia”;
 - ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej- " Jestem kobietą - profilaktyka i edukacja zdrowotna. ";
 - ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego- "EKO DZIAŁANIA PART 2".



**STOWARZYSZENIE „AMALA” NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ**
78-520 Złocieniec, Bobrowo 7, fax/tel. 943671463
email:stowarzyszenie.amala@gmail.com
amala.com.pl

6. 30 marca odbyło się posiedzenie Zarządu Stowarzyszenia na rzecz dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną „Amala”, podczas którego podjęto uchwały w sprawie dofinansowania ze środków pochodzących z odpisu 1% podatku od osób fizycznych przedsięwzięcia pt. „Kartka Wielkanocna”, w którym uczestniczyć będą uczniowie z Zespołu Placówek Edukacyjno- Terapeutycznych niepełnosprawnością intelektualną ze środków pochodzących z odpisu 1% podatku od osób fizycznych (Uchwała nr 5/Z/2023).
7. 30 marca do właściwego Urzędu Skarbowego w Drawsku Pomorskim przesłano deklarację CIT-8 wraz z załącznikiem CIT/O.
8. 18 kwietnia odbyło się posiedzenie Zarządu Stowarzyszenia na rzecz dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną „Amala”, podczas którego podjęto uchwały w sprawie dofinansowania ze środków pochodzących z odpisu 1% podatku od osób fizycznych:
 - wyjazdu dzieci z niepełnosprawnością intelektualną z ZPE- T w Bobrowie, na salę zabaw POMERANIA (Uchwała nr 6/Z/2023),
 - zakupu wyposażenia placu zabaw dla wychowanków przedszkola z niepełnosprawnością intelektualną w Czaplinku działającego przy Zespole Placówek Edukacyjno- Terapeutycznych w Bobrowie (Uchwała nr 7/Z/2023),
 - wizyty uczniów z niepełnosprawnością intelektualną z ZPE- T w Bobrowie w Urzędzie Miasta Szczecinek w ramach działań Klubu Demokracji (Uchwała nr 8/Z/2023).
9. 26 kwietnia Starostwo Powiatowe opublikowało zestawienie przyznanych dotacji w otwartych konkursach ofert na 2023r. Zgodnie z opublikowanym dokumentem organizacja otrzymała dotacje na realizację ofert w otwartym konkursie Powiatu Drawskiego na wspieranie realizacji zadań publicznych w zakresie:
 - ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej- " Jestem kobietą - profilaktyka i edukacja zdrowotna. " w kwocie 2 500,00 zł;
 - ochrony środowiska, przyrody i klimatu - "EKO DZIAŁANIA PART 2" w kwocie 2 000,00 zł.
6. 4 maja Zarząd Stowarzyszenia podjął uchwałę w sprawie dofinansowania ze środków pochodzących z odpisu 1% podatku od osób fizycznych następujących przedsięwzięć:
 - wycieczka do parku linowego „Linolandia w Czaplinku dla uczniów niepełnosprawnością intelektualną z Zespołu Placówek Edukacyjno- Terapeutycznych w Bobrowie(Uchwała nr 9/Z/2023),
 - realizacji spektaklu teatralnego pt. „Ainbo” z uczniami niepełnosprawnością intelektualną z Zespołu Placówek Edukacyjno- Terapeutycznych w Bobrowie ze środków pochodzących z odpisu 1% podatku od osób fizycznych(Uchwała nr 10/Z/2023).
8. 5 maja została złożona oferta pt. Konferencja- "Tworzenie i funkcjonowanie Zakładów Aktywności Zawodowej" w ramach Otwartego konkursu ofert dla podmiotów niepublicznych na wsparcie realizacji zadania publicznego ze środków PFRON w 2023 r. ogłoszonym przez: Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej.
10. 30 maja Zarząd Stowarzyszenia podpisał umowy na realizację ofert w otwartym konkursie Powiatu Drawskiego na wspieranie realizacji zadań publicznych w zakresie:
 - ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej- " Jestem kobietą - profilaktyka i edukacja zdrowotna. "- Umowa nr 109/NGO/2022 z dnia 2023-05-30;
 - ochrony środowiska, przyrody i klimatu - "EKO DZIAŁANIA PART 2""- Umowa nr 105/NGO/2023 z dnia 2023-05-30;



STOWARZYSZENIE „AMALA” NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ
78-520 Złocieniec, Bobrowo 7, fax/tel. 943671463
email:stowarzyszenie.amala@gmail.com
amala.com.pl

11. 31 maja odbyło się posiedzenie Zarządu Stowarzyszenia na rzecz dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną „Amala”, podczas którego podjęto uchwały w sprawie dofinansowania ze środków pochodzących z odpisu 1% podatku od osób fizycznych:

- wycieczki do Wrocławia dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną z Zespołu Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie (Uchwała nr 11/Z/2023),
- przejazdu autobusowego do 100 Batalionu łączności w Wałczu dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną ze Szkoły Podstawowej Zespołu Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie (Uchwała nr 12/Z/2023),
- wycieczki do agroturystyki „Izba pod Kasztanem” w Stawnie dla dzieci niepełnosprawnością intelektualną z Zespołu Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie (Uchwała nr 13/Z/2023),
- realizacji spektaklu teatralnego pt. „Ainbo” z uczniami z niepełnosprawnością intelektualną z Zespołu Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie (Uchwała nr 14/Z/2023).

Podczas posiedzenia omówiono także organizacji oraz przydział obowiązków podczas VII SŁONECZNYCH SPOTKAŃ INTEGRACYJNYCH.

12. 31 maja otrzymaliśmy informację, że oferta pt. Konferencja „Tworzenie i funkcjonowanie Zakładów Aktywności Zawodowej” nie została zakwalifikowana do udzielenia dotacji w Otwartym konkursie ofert dla podmiotów niepublicznych na wsparcie realizacji zadania publicznego ze środków PFRON w 2023 r.

13. 7 czerwca odbyła się finałowa gala przedsięwzięcia współfinansowanego przez Stowarzyszenia pt. „VII SŁONECZNE SPOTAKANIA INTEGRACYJNE”. W trakcie imprezy odbył się barwny przemarsz uczestników imprezy ulicami miasta Złocienca oraz finałowy koncert, podczas którego zaprezentowano spektakl teatralny pt. „AINBO” zrealizowany z uczniami z niepełnosprawnością intelektualną z Zespołu Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie.

14. 27 czerwca odbyło się posiedzenie Zarządu Stowarzyszenia, podczas którego przyjęto sprawozdanie merytoryczne i finansowe organizacji za rok 2022, oraz podjęto uchwałę w przedmiotowej sprawie (Uchwała nr 15/Z/2023).

15. 27 czerwca w siedzibie Stowarzyszenia odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej, która opiniowała sprawozdania finansowe i merytoryczne Stowarzyszenia za rok 2021, oraz podjęła uchwałę w sprawie: wniosku do Walnego Zebrania o udzielenie absolutorium Zarządowi Stowarzyszenia z tytułu pełnionych za rok 2022.

16. 28 czerwca w siedzibie Stowarzyszenia odbyło się **Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia**. Podczas Walnego Zebrania przy wymaganym kworum, podjęto uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdań: finansowego oraz merytorycznego za rok 2022. Walne Zebranie udzieliło także Zarządowi Stowarzyszenia absolutorium z tytułu pełnionych przez niego obowiązków w roku 2022. Podczas posiedzenia dokonana także wyboru członków Komisji Rewizyjnej na nową kadencję.

17. W dniach od 3 do 5 lipca sporządzano oraz opublikowano w wersji elektronicznej zatwierdzone sprawozdanie finansowe i merytoryczne z działalności Stowarzyszenia za rok 2022 w bazie sprawozdań organizacji pożytku publicznego na stronie **Narodowego Instytutu Wolności- Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego**.



**STOWARZYSZENIE „AMALA” NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ**
78-520 Złocieniec, Bobrowo 7, fax/tel. 943671463
email:stowarzyszenie.amala@gmail.com
amala.com.pl

18. W dniach od 6 do 7 lipca przygotowano oraz opublikowano w wersji elektronicznej zatwierdzone sprawozdanie finansowe i merytoryczne z działalności Stowarzyszenia za rok 2022 na stronie internetowej organizacji (amala.com.pl) oraz aktualne informacje o realizowanych projektach w otwartym konkursie Powiatu Drawskiego na wspieranie realizacji zadań publicznych w roku 2022.
19. 8 lipca sporządzono i przesłano sprawozdanie za rok 2022 i przesłano do Głównego Urzędu Statystycznego-Obowiązek sprawozdawczy SOF-1.
20. W dniach od 10 do 14 lipca:
- opracowywano oraz aktualizowano bieżące sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji w roku 2023 oraz stan wydatków ze środków pochodzących z odpisu 1% podatku od osób fizycznych;
 - opracowano materiały niezbędne do przeprowadzenia szkolenia dla osób ubiegających się o pozyskanie dotacji pochodzącej z odpisu 1% podatku od osób fizycznych na realizację przedsięwzięć na rzecz beneficjentów organizacji;
 - przygotowywano i przesyłano do administratora aktualne materiały i informacje na stronę internetową organizacji;
 - dokonano analizy stanu wpłat składek członkowskich za rok 2023 i przesłano do członków Stowarzyszenia informację przypominającą;
21. 8 września Zarząd Stowarzyszenia podjął uchwałę w sprawie : dofinansowania atrakcji turystycznych podczas turnusu rehabilitacyjnego w Jarosławcu dla wychowanków z niepełnosprawnością intelektualną z Zespołu Placówek Edukacyjno- Terapeutycznych w Bobrowie ze środków pochodzących z odpisu 1,5 % podatku od osób fizycznych (Uchwała nr 17/Z/2023).
22. 21 września odbyło się posiedzenie Zarządu Stowarzyszenia na rzecz dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną „Amala”, podczas którego podjęto uchwałę w sprawie : dofinansowania programu edukacji pt. „Kulthurra” dla osób z niepełnosprawnością intelektualną z Zespołu Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie ze środków pochodzących z odpisu 1,5% podatku od osób fizycznych (Uchwała nr 18/Z/2023) oraz w sprawie : skreślenia z listy członków Stowarzyszenia (Uchwała nr 19/Z/2023).
23. 20 października odbyło się posiedzenie Zarządu Stowarzyszenia na rzecz dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną „Amala”, podczas którego podjęto uchwały w sprawie dofinansowania ze środków pochodzących z odpisu 1,5 % podatku od osób fizycznych:
- zakupu wózka 4-osobowego dla wychowanków z niepełnosprawnością intelektualną z ZPE- T w Bobrowie (Uchwała nr 20/Z/2023),
 - noclegu dla wychowanków z niepełnosprawnością intelektualną z Zespołu Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie, uczestników wycieczki do Szczecina na mecz koszykówki King Szczecin – Anwil Włocławek (Uchwała nr 21/Z/2023).



STOWARZYSZENIE „AMALA” NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ
78-520 Złocieniec, Bobrowo 7, fax/tel. 943671463
email:stowarzyszenie.amala@gmail.com
amala.com.pl

24. 16 listopada odbyło się posiedzenie Zarządu Stowarzyszenia na rzecz dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną „Amala”, podczas którego podjęto uchwały w sprawie dofinansowania ze środków pochodzących z odpisu 1,5 % podatku od osób fizycznych:

- Powiatowego konkursu plastycznego pt. „ Bombka choinkowa” z udziałem dzieci z niepełnosprawnością intelektualną z ZPE- T w Bobrowie (Uchwała nr 22/Z/2023),
- konkursu świątecznego pt. „ Najdłuższy łańcuch choinkowy” dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną z ZPE- T w Bobrowie (Uchwała nr 23/Z/2023).
- przedsięwzięcia pt. „Bożonarodzeniowa kartka”, w którym wezmą udział uczniowie ZPE- T w Bobrowie z niepełnosprawnością intelektualną (Uchwała nr 24/Z/2023),
- zakupu materiałów promocyjnych w ramach kampanii 1,5% za rok rozliczeniowy 2023 (Uchwała nr 25/Z/2023).

Zarząd Stowarzyszenia analizował także stan wydatków pochodzących z odpisu 1,5 % podatku od osób fizycznych na dzień 16.11.2023r. Stwierdzono, że wszystkie wydatki są zgodne ze złożonymi prawidłowo wnioskami.

25. 30 listopada zostało złożone sprawozdanie z realizacji zadania publicznego Powiatu Drawskiego pt. "Jestem kobietą" - profilaktyka i edukacja zdrowotna- data akceptacji 31 listopada.

26. 30 listopada zostało złożone sprawozdanie z realizacji zadania publicznego Powiatu Drawskiego pt. "Jestem kobietą" - profilaktyka i edukacja zdrowotna- data akceptacji 31 listopada.

27. 30 listopada zostało złożone sprawozdanie z realizacji zadania publicznego Powiatu Drawskiego pt. "EKO DZIAŁANIA PART 2" - ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego - data akceptacji 31 listopada.

28. W dniach od 3 do 5 grudnia opracowano oraz opublikowano Harmonogram działań Stowarzyszenia „AMALA” na rzecz dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną na rok 2024.

Odpisy podjętych uchwał w roku sprawozdawczym:

UCHWAŁY ZARZĄDU STOWARZYSZENIA

UCHWAŁA NR 1/Z/2023 ZARZĄDU STOWARZYSZENIA „AMALA” NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ z dnia 01.02.2023r.
w sprawie : dofinansowania zakupu książek komunikacyjnych MAKATONU i programu SYMTABA 4.0 –Baza (Drukujemy symbole MAKATONU) dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną ze środków pochodzących z odpisu 1% podatku od osób fizycznych.

UCHWAŁA NR 2/Z/2023 ZARZĄDU STOWARZYSZENIA „AMALA” NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ z dnia 01.02.2023r.
w sprawie : dofinansowania noclegu podczas wycieczki szkolnej do Szczecina na mecz koszykówki dla wychowanków niepełnosprawnością intelektualną z Zespołu Placówek Edukacyjno- Terapeutycznych w Bobrowie ze środków pochodzących z odpisu 1% podatku od osób fizycznych.



STOWARZYSZENIE „AMALA” NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ
78-520 Złocieniec, Bobrowo 7, fax/tel. 943671463
email:stowarzyszenie.amala@gmail.com
amala.com.pl

UCHWAŁA NR 3/Z/2023 ZARZĄDU STOWARZYSZENIA „AMALA” NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ z dnia 08.03.2023r.

w sprawie : **dofinansowania wyjazdu dzieci z niepełnosprawnością intelektualną z ZPE- T w Bobrowie na salę zabaw POMERANIA ze środków pochodzących z odpisu 1% podatku od osób fizycznych.**

UCHWAŁA NR 4/Z/2023 ZARZĄDU STOWARZYSZENIA „AMALA” NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ z dnia 08.03.2023r.

w sprawie : **dofinansowania organizacji konferencji pt. „Nim będzie za późno-depresja u dzieci i młodzieży”, skierowanej do wychowanków z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, umiarkowanym i znacznym, ich rodziców, nauczycieli i terapeutów z Zespołu Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie ze środków pochodzących z odpisu 1% podatku od osób fizycznych.**

UCHWAŁA NR 5/Z/2023 ZARZĄDU STOWARZYSZENIA „AMALA” NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ z dnia 30.03.2023r.

w sprawie : **dofinansowania przedsięwzięcia pt. „Kartka Wielkanocna”, w którym uczestniczyć będą uczniowie z Zespołu Placówek Edukacyjno- Terapeutycznych niepełnosprawnością intelektualną ze środków pochodzących z odpisu 1% podatku od osób fizycznych.**

UCHWAŁA NR 6/Z/2023 ZARZĄDU STOWARZYSZENIA „AMALA” NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ z dnia 18.04.2023r.

w sprawie : **dofinansowania wyjazdu dzieci z niepełnosprawnością intelektualną z ZPE- T w Bobrowie, na salę zabaw POMERANIA ze środków pochodzących z odpisu 1% podatku od osób fizycznych.**

UCHWAŁA NR 7/Z/2023 ZARZĄDU STOWARZYSZENIA „AMALA” NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ z dnia 18.04.2023r.

w sprawie : **dofinansowania zakupu wyposażenia placu zabaw dla wychowanków przedszkola z niepełnosprawnością intelektualną w Czaplinku działającego przy Zespole Placówek Edukacyjno- Terapeutycznych w Bobrowie ze środków pochodzących z odpisu 1% podatku od osób fizycznych.**

UCHWAŁA NR 8/Z/2023 ZARZĄDU STOWARZYSZENIA „AMALA” NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ z dnia 18.04.2023r.

w sprawie : **dofinansowania wizyty uczniów z niepełnosprawnością intelektualną z ZPE- T w Bobrowie w Urzędzie Miasta Szczecinek w ramach działań Klubu Demokracji z środków pochodzących z odpisu 1% podatku od osób fizycznych.**

UCHWAŁA NR 9/Z/2023 ZARZĄDU STOWARZYSZENIA „AMALA” NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ z dnia 04.05.2023r.

w sprawie : **dofinansowania wycieczki do parku linowego „Linolandia” w Czaplinku dla uczniów niepełnosprawnością intelektualną z Zespołu Placówek Edukacyjno- Terapeutycznych w Bobrowie ze środków pochodzących z odpisu 1% podatku od osób fizycznych.**

UCHWAŁA NR 10/Z/2023 ZARZĄDU STOWARZYSZENIA „AMALA” NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ z dnia 04.05.2023r.

w sprawie : **dofinansowania realizacji spektaklu teatralnego pt. „Ainbo” z uczniami z niepełnosprawnością intelektualną z Zespołu Placówek Edukacyjno- Terapeutycznych w Bobrowie ze środków pochodzących z odpisu 1% podatku od osób fizycznych.**



STOWARZYSZENIE „AMALA” NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ
78-520 Złocieniec, Bobrowo 7, fax/tel. 943671463
email:stowarzyszenie.amala@gmail.com
amala.com.pl

UCHWAŁA NR 11/Z/2023 ZARZĄDU STOWARZYSZENIA „AMALA” NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ z dnia 31.05.2023r.

w sprawie : **dofinansowania wycieczki do Wrocławia dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną z Zespołu Placówek Edukacyjno- Terapeutycznych w Bobrowie ze środków pochodzących z odpisu 1% podatku od osób fizycznych.**

UCHWAŁA NR 12/Z/2023 ZARZĄDU STOWARZYSZENIA „AMALA” NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ z dnia 31.05.2023r.

w sprawie : **dofinansowania przejazdu autobusowego do 100 Batalionu łączności w Wałczu dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną ze Szkoły Podstawowej Zespołu Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie ze środków pochodzących z odpisu 1% podatku od osób fizycznych.**

UCHWAŁA NR 13/Z/2023 ZARZĄDU STOWARZYSZENIA „AMALA” NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ z dnia 31.05.2023r.

w sprawie : **dofinansowania wycieczki do agroturystyki „Izba pod Kasztanem” w Stawnie dla dzieci niepełnosprawnością intelektualną z Zespołu Placówek Edukacyjno- Terapeutycznych w Bobrowie ze środków pochodzących z odpisu 1% podatku od osób fizycznych.**

UCHWAŁA NR 14/Z/2023 ZARZĄDU STOWARZYSZENIA „AMALA” NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ z dnia 31.05.2023r.

w sprawie : **dofinansowania realizacji spektaklu teatralnego pt. „Ainbo” z uczniami z niepełnosprawnością intelektualną z Zespołu Placówek Edukacyjno- Terapeutycznych w Bobrowie ze środków pochodzących z odpisu 1% podatku od osób fizycznych.**

UCHWAŁA NR 15/Z/2023 ZARZĄDU STOWARZYSZENIA „AMALA” NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ z dnia 27.06.2023r.

w sprawie : **w sprawie przyjęcia sprawozdania merytorycznego z działalności Stowarzyszenia w roku 2022.**

UCHWAŁA NR 16/Z/2023 ZARZĄDU STOWARZYSZENIA „AMALA” NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ z dnia 27.06.2023r.

w sprawie : **w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego z działalności Stowarzyszenia w roku 2022.**

UCHWAŁA NR 17/Z/2023 ZARZĄDU STOWARZYSZENIA „AMALA” NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ z dnia 08.09.2023r.

w sprawie : **dofinansowania atrakcji turystycznych podczas turnusu rehabilitacyjnego w Jarosławcu dla wychowanków z niepełnosprawnością intelektualną z Zespołu Placówek Edukacyjno- Terapeutycznych w Bobrowie ze środków pochodzących z odpisu 1,5 % podatku od osób fizycznych.**

UCHWAŁA NR 18/Z/2023 ZARZĄDU STOWARZYSZENIA „AMALA” NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ z dnia 21.09.2023r.

w sprawie : **dofinansowania programu edukacji pt. „Kulthurra” dla osób z niepełnosprawnością intelektualną z Zespołu Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie ze środków pochodzących z odpisu 1,5% podatku od osób fizycznych.**



STOWARZYSZENIE „AMALA” NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ
78-520 Złocieniec, Bobrowo 7, fax/tel. 943671463
email:stowarzyszenie.amala@gmail.com
amala.com.pl

UCHWAŁA NR 19/Z/2023 ZARZĄDU STOWARZYSZENIA „AMALA” NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ z dnia 21.09.2023r.
w sprawie : **skreślenia z listy członków Stowarzyszenia.**

UCHWAŁA NR 20/Z/2023 ZARZĄDU STOWARZYSZENIA „AMALA” NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ z dnia 20.10.2023r.
w sprawie : **dofinansowania zakupu wózka 4-osobowego dla wychowanków z niepełnosprawnością intelektualną z ZPE- T w Bobrowie ze środków pochodzących z odpisu 1,5 % podatku od osób fizycznych.**

UCHWAŁA NR 21/Z/2023 ZARZĄDU STOWARZYSZENIA „AMALA” NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ z dnia 20.10.2023r.
w sprawie : **dofinansowania noclegu dla wychowanków z niepełnosprawnością intelektualną z Zespołu Placówek Edukacyjno- Terapeutycznych w Bobrowie, uczestników wycieczki do Szczecina na mecz koszykówki King Szczecin – Anwil Włocławek ze środków pochodzących z odpisu 1,5 % podatku od osób fizycznych.**

UCHWAŁA NR 22/Z/2023 ZARZĄDU STOWARZYSZENIA „AMALA” NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ z dnia 16.11.2023r.
w sprawie : **dofinansowania Powiatowego konkursu plastycznego pt. „ Bombka choinkowa” z udziałem dzieci z niepełnosprawnością intelektualną z ZPE- T w Bobrowie ze środków pochodzących z odpisu 1,5 % podatku od osób fizycznych.**

UCHWAŁA NR 23/Z/2023 ZARZĄDU STOWARZYSZENIA „AMALA” NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ z dnia 16.11.2023r.
w sprawie : **dofinansowania konkursu świątecznego pt. „ Najdłuższy łańcuch choinkowy” dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną z ZPE- T w Bobrowie ze środków pochodzących z odpisu 1,5 % podatku od osób fizycznych.**

UCHWAŁA NR 24/Z/2023 ZARZĄDU STOWARZYSZENIA „AMALA” NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ z dnia 16.11.2023r.
w sprawie : **dofinansowania przedsięwzięcia pt. „Bożonarodzeniowa kartka”, w którym wezmą udział uczniowie ZPE- T w Bobrowie z niepełnosprawnością intelektualną, ze środków pochodzących z odpisu 1,5 % podatku od osób fizycznych.**

UCHWAŁA NR 25/Z/2023 ZARZĄDU STOWARZYSZENIA „AMALA” NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ z dnia 16.11.2023r.
w sprawie : **przeznaczenia środków na zakup materiałów promocyjnych w ramach kampanii 1,5% za rok rozliczeniowy 2023 ze środków pochodzących z odpisu 1,5 % podatku od osób fizycznych.**

UCHWAŁY WALNEGO ZEBRANIA

**Uchwała nr 1/WZ/2023 WALNEGO ZEBRANIA CZŁONKÓW STOWARZYSZENIA „AMALA” NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ z dnia 28.06.2023**
w sprawie: **w sprawie zatwierdzenia sprawozdania merytorycznego z działalności Stowarzyszenia w roku 2022.**

**Uchwała nr 2/WZ/2023 WALNEGO ZEBRANIA CZŁONKÓW STOWARZYSZENIA „AMALA” NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ z dnia 28.06.2023**
w sprawie: **zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2022.**



STOWARZYSZENIE „AMALA” NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ
78-520 Złocieniec, Bobrowo 7, fax/tel. 943671463
email:stowarzyszenie.amala@gmail.com
amala.com.pl

Uchwała nr 3/WZ/2023 WALNEGO ZEBRANIA CZŁONKÓW STOWARZYSZENIA „AMALA” NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ z dnia z dnia 28.06.2023

w sprawie: **wyniku finansowego za rok 2022.**

Uchwała nr 4/WZ/2023 WALNEGO ZEBRANIA CZŁONKÓW STOWARZYSZENIA „AMALA” NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ z dnia z dnia 28.06.2023

w sprawie: **udzielenia absolutorium Zarządowi Stowarzyszenia z tytułu pełnionych funkcji w roku 2022.**

Uchwała nr 5/WZ/2023 WALNEGO ZEBRANIA CZŁONKÓW STOWARZYSZENIA „AMALA” NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ z dnia z dnia 28.06.2023

w sprawie: **wyboru członków Komisji Rewizyjnej na nową kadencję.**

UCHWAŁY KOMISJI REWIZYJNEJ

UCHWAŁA NR 1/KR/2023 KOMISJI REWIZYJNEJ STOWARZYSZENIA „AMALA” NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ z dnia 27 czerwca 2023 r.

w sprawie : **wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi Stowarzyszenia z tytułu pełnionych funkcji za rok 2022.**

SZCZEGÓŁOWY OPIS WYDATKÓW SFINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z ODPISU 1,5 % PODATKU OD OSÓB FIZYCZNYCH ZA ROK 2022.

W roku 2023 sfinansowano następujące przedsięwzięcia na kwotę - 44 515,96 zł.

§2, pkt.2, ppkt. a)

Statutu Stowarzyszenia z dnia 25.06.2018r.

Organizowanie imprez kulturalnych, artystycznych i sportowych, takich jak: konkursy, wystawy, spektakle, warsztaty twórcze, pokazy i inne formy działalności edukacyjno-artystycznej, turnieje.

- 1. Dofinansowanie realizacji spektaklu teatralnego pt. „Ainbo” z uczniami z niepełnosprawnością intelektualną z Zespołu Placówek Edukacyjno- Terapeutycznych w Bobrowie w kwocie 7063,11 zł.**
- 2. Dofinansowanie realizacji przedsięwzięcia pt. „Kartka Wielkanocna”, w którym uczestniczyli uczniowie z Zespołu Placówek Edukacyjno- Terapeutycznych niepełnosprawnością intelektualną w kwocie 481,00 zł.**
- 3. Dofinansowanie przedsięwzięcia pt. „Bożonarodzeniowa kartka”, w którym wzięli udział uczniowie ZPE- T w Bobrowie z niepełnosprawnością intelektualną, w kwocie 468,30zł.**
- 4. Dofinansowanie programu edukacji kulturalnej dla osób z niepełnosprawnością intelektualną pt. „Kulthurra” w kwocie 2821,51 zł**
- 5. Dofinansowanie Powiatowego konkursu plastycznego z udziałem dzieci z niepełnosprawnością intelektualną z ZPE- T w Bobrowie pt. „ Bombka choinkowa” w kwocie 995,14 zł.**

RAZEM- 11 829,06

§2, pkt.2, ppkt. d)

Statutu Stowarzyszenia z dnia 25.06.2018r.

Organizowanie różnych form wypoczynku i terapii osób z niepełnosprawnością intelektualną.

- 6. Dofinansowanie noclegu podczas wycieczki na mecz koszykówki dla wychowanków niepełnosprawnością intelektualną Zespołu Placówek Edukacyjno - Terapeutycznych w Bobrowie, uczestników wycieczki szkolnej w dniach 3-4.03.2023r. W Szczecinie w kwocie 400,00 zł.**



STOWARZYSZENIE „AMALA” NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ
78-520 Złocieniec, Bobrowo 7, fax/tel. 943671463
email:stowarzyszenie.amala@gmail.com
amala.com.pl

7. Dofinansowanie noclegu podczas wycieczki na mecz koszykówki dla wychowanków niepełnosprawnością intelektualną Zespołu Placówek Edukacyjno - Terapeutycznych w Bobrowie, uczestników wycieczki szkolnej w dniach 28 – 29.10.2023r. W Szczecinie w kwocie **500,00 zł.**
8. Dofinansowanie wycieczki do Wrocławia dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną z ZPE- T w Bobrowie w kwocie **1 483,40 zł.**
9. Dofinansowanie wycieczki do parku linowego *Linolandia* w Czaplinku dla uczniów Zespołu Placówek Edukacyjno- Terapeutycznych z niepełnosprawnością intelektualną w kwocie **250,00 zł.**
10. Dofinansowanie wyjazdu dzieci z niepełnosprawnością intelektualną z ZPE-T w Bobrowie do parku rozrywki POMERANIA, w kwocie **400,00 zł.**
11. Dofinansowanie wyjazdu do „100 Batalionu Łączności w Wałczu” dla dzieci intelektualną z ZPE-T w Bobrowie w kwocie **425,00 zł.**
12. Dofinansowanie wyjazdu uczniów z niepełnosprawnością intelektualną z ZPE-T w Bobrowie do parku rozrywki POMERANIA, w kwocie **1 000,00 zł.**
13. Dofinansowanie wyjazdu dzieci z niepełnosprawnością intelektualną z ZPE-T w Bobrowie na wycieczkę do agroturystyki „Izba pod Kasztanem ” w Stawnie w kwocie **400,00 zł.**
14. Dofinansowanie atrakcji turystycznych dla wychowanków Zespołu Placówek Edukacyjno- Terapeutycznych w Bobrowie, uczestników turnusu rehabilitacyjnego w Jarosławcu w kwocie **3000,00zł**

RAZEM- 7 858,40zł

§2, pkt.2, ppkt. I)

Statutu Stowarzyszenia z dnia 25.06.2018r.

Rozwijanie bazy lokalowej i zasobów materialnych Zespołu Placówek Edukacyjno- Terapeutycznych w Bobrowie.

15. Dofinansowanie zakupu wyposażenia placu zabaw dla wychowanków przedszkola z niepełnosprawnością intelektualną w Czaplinku działającego przy Zespole Placówek Edukacyjno- Terapeutycznych w Bobrowie w kwocie: **3000,00 zł.**

RAZEM- 3000,00 zł

§2, pkt.2, ppkt. f)

Statutu Stowarzyszenia z dnia 25.06.2018r.

Świadczenie bezpośredniej i pośredniej pomocy rzeczowej, finansowej i organizacyjnej na rzecz beneficjentów Stowarzyszenia.

16. Dofinansowanie zakupu wózka inwalidzkiego specjalistycznego dla Jakuba Firmanty, uczestnika zajęć rewalidacyjno – wychowawczych w Zespole Placówek Edukacyjno- Terapeutycznych w Bobrowie w kwocie **10 830,00 zł.**
17. Dofinansowanie zakupu wózka 4-osobowego dla wychowanków z niepełnosprawnością intelektualną z ZPE- T w Bobrowie w kwocie **4 199,90 zł.**

RAZEM- 15 029,90 zł



STOWARZYSZENIE „AMALA” NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ
78-520 Złocieniec, Bobrowo 7, fax/tel. 943671463
email:stowarzyszenie.amala@gmail.com
amala.com.pl

§2, pkt.2, ppkt. j)

Statutu Stowarzyszenia z dnia 25.06.2018r.

Wspieranie i promowanie nowatorskich form i metod pracy dydaktyczno- wychowawczej z osobami z niepełnosprawnością intelektualną.

18. Dofinansowanie zakupu książek komunikacyjnych MAKATONU x 9 i SYMTABA 4.0 –Baza dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w kwocie **959,00 zł.**
19. Dofinansowanie organizacji konferencji pt. „*Nim będzie za późno-depresja u dzieci i młodzieży*”, skierowanej do wychowanków z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, umiarkowanym i znacznym, ich rodziców, nauczycieli i terapeutów Zespołu Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie w kwocie **2 990,00 zł.**
20. Dofinansowanie doposażenia w mundury drużyny harcerskiej nieprzetartego szlaku, której członkami są wychowankowie Zespołu Placówek Edukacyjno- Terapeutycznych w Bobrowie z niepełnosprawnością intelektualną w kwocie **1 260,00 zł.**
21. Dofinansowanie wyjazdu do Urzędu Miejskiego w Szczecinku dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną z ZPE- T w Bobrowie w kwocie **272,10 zł.**
22. Zakup materiałów promocyjnych w ramach kampanii 1,5 % za rok rozliczeniowy 2023 w kwocie **1 317,50 zł.**

RAZEM- 6 798,60 zł

V. INFORMACJA O WYSOKOŚCI UZYSKANYCH PRZYCHODÓW Z WYODRĘBNIENIEM ICH ŹRÓDEŁ:

L. p.	Rodzaj przychodu	Wartość (w zł)	Uwagi
CZĘŚĆ I – Składki członkowskie oraz darowizny:			
1.	Składki członkowskie	504,00	
2.	Darowizny	1500,00	Darowizna na rzecz uczniów z niepełnosprawnością intelektualną z ZPE-T w Bobrowie- osoba fizyczna
		2000,00	Darowizna na wycieczkę do Torunia- przedsiębiorca
		2 000,00	Nadleśnictwo Świerczyna
		1 000,00	Nadleśnictwo Świerczyna
		3 000,00	Nadleśnictwo Drawsko Pomorskie
3.	Wpłaty – odpis 1,5 % podatku od osób fizycznych za rok 2022.	71 333,07	
CZĘŚĆ II – Dotacje, pochodzące ze środków publicznych:			
1.	Dotacja na realizację zadania publicznego pt.: „EKO DZIAŁANIA PART 2” UMOWA NR 105/NGO/2023	2 000,00 zł	Zleceniodawca: Powiat Drawski
2.	Dotacja na realizację zadania publicznego pt.: „Jestem kobietą - profilaktyka i edukacja zdrowotna” UMOWA NR 109/NGO/2023	2 500,00 zł	Zleceniodawca: Powiat Drawski



STOWARZYSZENIE „AMALA” NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ
78-520 Złocieniec, Bobrowo 7, fax/tel. 943671463
email:stowarzyszenie.amala@gmail.com
amala.com.pl

CZĘŚĆ III – Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		
Organizacja w roku obrotowym, którego dotyczy niniejsze sprawozdanie, nie prowadziła działalności odpłatnej pożytku publicznego.		
RAZEM:	85 798,50	

VI. INFORMACJA O PONIESIONYCH KOSZTACH:

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość (w zł)
1.	Koszty realizacji zadań statutowych	52 600,40
2.	Koszty administracyjne	1 944,30
RAZEM:		54 544,70

VII. DANE O:

1) LICZBIE OSÓB, ZATRUDNIONYCH W STOWARZYSZENIU, Z PODZIAŁEM WEDŁUG ZAJMOWANYCH STANOWISK I Z WYODRĘBNIENIEM OSÓB ZATRUDNIONYCH WYŁĄCZNIE W DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ:

W roku 2023 Stowarzyszenie nie zatrudniało żadnych etatowych pracowników oraz nie prowadziło działalności gospodarczej.

2) ŁĄCZNEJ KWOCIE WYNAGRODZEŃ WYPŁACONYCH PRZEZ STOWARZYSZENIE Z PODZIAŁEM NA WYNAGRODZENIA, NAGRODY, PREMIE I INNE ŚWIADCZENIA, Z WYODRĘBNIENIEM CAŁOŚCI TYCH WYNAGRODZEŃ OSÓB ZATRUDNIONYCH WYŁĄCZNIE W DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ:

W roku 2023 Stowarzyszenie nie zatrudniało żadnych etatowych pracowników oraz nie prowadziło działalności gospodarczej.

3) WYSOKOŚCI ROCZNEGO LUB PRZECIĘTNEGO MIESIĘCZNEGO WYNAGRODZENIA WYPŁACONEGO ŁĄCZNIE CZŁONKOM ZARZĄDU I INNYCH ORGANÓW STOWARZYSZENIA ORAZ OSOBOM KIERUJĄCYM WYŁĄCZNIE DZIAŁALNOŚCIĄ GOSPODARCZĄ Z PODZIAŁEM NA WYNAGRODZENIA, NAGRODY, PREMIE I INNE ŚWIADCZENIA:

W roku 2023 Stowarzyszenie nie zatrudniało żadnych pracowników oraz nie prowadziło działalności gospodarczej, a członkowie Zarządu i Komisji Rewizyjnej swoje funkcje wykonywali społecznie.

4) WYDATKACH NA WYNAGRODZENIA Z UMÓW ZLECENIA I UMÓW O DZIEŁO:

W roku 2023 Stowarzyszenie nie zawierało z wykonawcami żadnych umów zleceń i umów o dzieło.



STOWARZYSZENIE „AMALA” NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ
78-520 Złocieniec, Bobrowo 7, fax/tel. 943671463
email: stowarzyszenie.amala@gmail.com
amala.com.pl

5) UDZIELONYCH PRZEZ STOWARZYSZENIE POŻYCZKACH PIENIĘŻNYCH, Z PODZIAŁEM WEDŁUG ICH WYSOKOŚCI, ZE WSKAZANIEM POŻYCZKOBIORCÓW I WARUNKÓW PRZYZNANIA POŻYCZEK ORAZ Z PODANIEM PODSTAWY STATUTOWEJ UDZIELANIA TAKICH POŻYCZEK:

W roku 2023 Stowarzyszenie nie udzielało żadnych pożyczek pieniężnych.

6) KWOTACH ULOKOWANYCH NA RACHUNKACH BANKOWYCH ZE WSKAZANIEM BANKU:

Na dzień 31 grudnia 2023 r. Stowarzyszenie posiadało rachunek bankowy, prowadzony przez Bank Pekao I Oddział w Łobzie nr rachunku: 57 1240 3871 1111 0010 7207 8827
SALDO RACHUNKU NA DZIEŃ 31.12.2023 r.: **74 337,80**;

7) WARTOŚCI NABYTYCH OBLIGACJI ORAZ WIELKOŚCI OBJĘTYCH UDZIAŁÓW LUB NABYTYCH AKCJI W SPÓŁKACH PRAWA HANDLOWEGO ZE WSKAZANIEM TYCH SPÓŁEK:

W roku 2023 Stowarzyszenie nie nabyło żadnych obligacji, nie nabyło także udziałów ani akcji w spółkach prawa handlowego.

8) NABYTYCH NIERUCHOMOŚCIACH, ICH PRZEZNACZENIU ORAZ WYSOKOŚCI KWOT WYDATKOWANYCH NA TO NABYCIE:

W roku 2023 Stowarzyszenie nie nabyło żadnych nieruchomości.

9) NABYTYCH POZOSTAŁYCH ŚRODKACH TRWAŁYCH:

W roku 2023 Stowarzyszenie nie nabyło żadnych środków trwałych.

10) WARTOŚCI AKTYWÓW I ZOBOWIĄZAŃ STOWARZYSZENIA UJĘTYCH WE WŁAŚCIWYCH SPRAWOZDANIACH FINANSOWYCH SPORZĄDZANYCH DLA CELÓW STATYSTYCZNYCH:

WARTOŚĆ AKTYWÓW: 74 337,80 zł; WARTOŚĆ ZOBOWIĄZAŃ: 33 844,36 zł.

VIII. DANE O DZIAŁALNOŚCI ZLECONEJ STOWARZYSZENIU PRZEZ PODMIOTY PAŃSTWOWE I SAMORZĄDOWE (USŁUGI, PAŃSTWOWE ZADANIA ZLECONE I ZAMÓWIENIA PUBLICZNE) ORAZ O WYNIKU FINANSOWYM TEJ DZIAŁALNOŚCI:

REALIZOWANE PROJEKTY I POZYSKANE DOTACJE W ROKU SPRAWOZDAWCZYM:

Tytuł zadania: „Jestem kobietą – profilaktyka i edukacja zdrowotna”;

- zleceniodawca: Powiat Drawski;
- termin realizacji zadania: 02.10.2023. do 31.10.2023.;
- pozyskana kwota dotacji: 2 500,00 zł;
- wkład własny finansowy: 0,00 zł;
- wkład własny osobowy: 700,00 zł;
- wynik finansowy zadania publicznego: 00,00.



**STOWARZYSZENIE „AMALA” NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY
Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ**
78-520 Złocieniec, Bobrowo 7, fax/tel. 943671463
email:stowarzyszenie.amala@gmail.com
amala.com.pl

Tytuł zadania: „EKO DZIAŁANIA PART 2”;

- zleceniodawca: Powiat Drawski;
- termin realizacji zadania: 01.06.2023. do 31.10.2023.;
- pozyskana kwota dotacji: 2 000,00 zł;
- wkład własny finansowy: 650,00 zł;
- wkład własny osobowy: 430,00 zł;
- wynik finansowy zadania publicznego: 00,00.

**IX. INFORMACJA O ROZLICZENIACH STOWARZYSZENIA Z TYTUŁU CIĄŻĄCYCH ZOBOWIĄZAŃ PODATKOWYCH, A
TAKŻE INFORMACJA W SPRAWIE SKŁADANYCH DEKLARACJI PODATKOWYCH:**

Do 03.2023r. do właściwego Urzędu Skarbowego w Drawsku Pomorskim przesłano deklarację CIT-8 wraz z załącznikiem CIT/O.

X. INFORMACJA O PRZEPROWADZONEJ W STOWARZYSZENIU KONTROLI:

W roku sprawozdawczym w Stowarzyszeniu nie przeprowadzano kontroli.

Bobrowo, dnia 21 czerwca 2024 r.

ZARZĄD:

Prezes Zarządu: Bożena Matulewicz;

Bożena Matulewicz

Skarbnik: Emilia Komorowska;

Emilia Komorowska

Sekretarz: Krystian Ignacak;

K. Ignacak